ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA – MA

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

AVISO Nº 002/2015
AVISO – CRONOGRAMA ATUALIZADO

Tendo em vista a previsão editalícia que permitia o envio de títulos

por meio dos Correios;

Considerando a recente greve deflagrada pelos funcionários dos

Correios, que tem atrasado ou mesmo impossibilitado o recebimento

de diversas correspondências dirigidas ao IMA;

A Comissão Organizadora do Instituto Machado de Assis RESOLVE publicar

CRONOGRAMA ATUALIZADO, que passa a valer com a seguinte redação.

Teresina, 23 de setembro de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO ATUALIZADO

ATIVIDADE DATA

01 ao 13 INALTERADO

14. Divulgação do Resultado Preliminar de Títulos
28.09.2015

15. Prazo para recurso contra o Resultado Preliminar de Títulos
29 e 30.09.2015

16. Divulgação do Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar da
Prova de Títulos e Divulgação do Resultado Final

05.10.2015

17. Prazo para recurso contra o Resultado Final
06 e 07.10.2015

18. Divulgação do Resultado do julgamento dos Recursos contra o Resultado
Final

09.10.2015

19. Publicação do Resultado Final para Homologação.
09.10.215